АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024                                      г. Жердевка                                                 № 496

О   внесении  изменений  в  приложение  к  постановлению  администрации
Жердевского  муниципального  округа  от  25.01.2024  №  99   «О  создании
административной комиссии администрации Жердевского  муниципального
округа Тамбовской области, утверждении её состава   и утверждении перечня
должностных  лиц,  уполномоченных  составлять  протоколы  об
административных правонарушениях»

         В  связи с произошедшими кадровыми изменениями,  администрация
Жердевского муниципального округа  постановляет:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №  2  к  постановлению
администрации Жердевского муниципального округа от 25.01.2024 № 99  «О
создании  административной  комиссии  администрации  Жердевского
муниципального  округа  Тамбовской  области,  утверждении  её  состава   и
утверждении  перечня   должностных   лиц,  уполномоченных  составлять
протоколы об административных правонарушениях»,  изложив его в новой
редакции, согласно приложению.
   2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации  Жердевского  муниципального  округа (https://zherdevskij-
r68.gosweb.gosuslugi.ru/) и  на  Тамбовском  областном  портале  в
информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  по  адресу:
www.top68.ru.

Глава округа                                                                                             А.В.Быков

                       Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Жердевского муниципального округа
  от  02.05.2024  г. № 496

Перечень должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных
 статьями 8, 17, 19.1, 19.5, 19.6, частями 1, 2 статьи 19.7,  29.6, 29.6.2

Закона Тамбовской области от 29.10.2003  № 155-З «Об административных
правонарушениях в Тамбовской области»

Письменская
Лариса Борисовна

начальник  отдела  жилищно  -  коммунального
хозяйства  и  инженерной  инфраструктуры
управления  ЖКХ,  строительства,  архитектуры  и
благоустройства  территорий  администрации
Жердевского муниципального округа Тамбовской
области

Соломатина
Елена Александровна

начальник  отдела  дорожного  хозяйства,
транспорта,  благоустройства  и  озеленения
дворовых и общественных  территорий управления
ЖКХ,  строительства,  архитектуры  и
благоустройства  территорий  администрации
округа

Грабельная
Мария Михайловна

главный специалист отдела дорожного хозяйства,
транспорта,  благоустройства  и  озеленения
дворовых и общественных территорий управления
ЖКХ,  строительства,  архитектуры  и
благоустройства  территорий  администрации
Жердевского муниципального округа Тамбовской
области

Егорова
Ирина Ринатовна

главный  специалист  отдела  по  управлению
имуществом  управления  по  муниципальному
имуществу  и  землеустройству  администрации
Жердевского муниципального округа Тамбовской
области

Ильина
Татьяна Ивановна

и.о.  начальника  отдела  по  развитию
предпринимательства  и  потребительского  рынка
администрации  Жердевского  муниципального
округа Тамбовской области;

Чихачева
Елена Викторовна

юрисконсульт  управления  ЖКХ,  строительства,
архитектуры  и  благоустройства  территорий
администрации  Жердевского  муниципального
округа Тамбовской области;

Головина
Оксана Сергеевна

и.о.начальника  территориального  отдела
«Алексеевский»  управления  по  развитию
территорий  и  кадровой  политики  администрации
Жердевского муниципального округа Тамбовской
области;

Акулинин
Игорь Александрович

начальник территориального отдела «Бурнакский»
управления  по  развитию  территорий  и  кадровой
политики  администрации  Жердевского
муниципального округа Тамбовской области;

Хворостова
Лариса Викторовна

начальник  территориального  отдела
«Володарский»  управления  по  развитию
территорий  и  кадровой  политики  администрации
Жердевского муниципального округа Тамбовской
области;

Тетюхина
Елена Владимировна

начальник  территориального  отдела  «Вязовский»
управления  по  развитию  территорий  и  кадровой
политики  администрации  Жердевского
муниципального округа Тамбовской области;

Дмитриева
Лариса Александровна

начальник  территориального  отдела
«Новорусановский»  управления  по  развитию
территорий  и  кадровой  политики  администрации
Жердевского муниципального округа Тамбовской
области;

Тульская
Наталья Ивановна

начальник территориального отдела «Пичаевский»
управления  по  развитию  территорий  и  кадровой
политики  администрации  Жердевского
муниципального округа Тамбовской области;

Каширина
Наталья Валерьевна

главный  специалист  территориального  отдела
«Пичаевский» управления по развитию территорий
и кадровой политики администрации Жердевского
муниципального округа Тамбовской области;

Кожухова
Марина Михайловна

и.о.начальника  территориального  отдела
«Сукмановский»  управления  по  развитию
территорий  и  кадровой  политики  администрации
Жердевского муниципального округа Тамбовской
области;

Башлыкова
Юлия Ивановна

начальник  территориального  отдела
«Туголуковский»  управления  по  развитию
территорий  и  кадровой  политики  администрации
Жердевского муниципального округа Тамбовской
области;

Уксов
Андрей Викторович

консультант  территориального  отдела
«Шпикуловский»  управления  по  развитию
территорий  и  кадровой  политики  администрации
Жердевского муниципального округа Тамбовской
области;

Тетюхина
Елена Николаевна

ведущий  специалист  территориального  отдела
«Шпикуловский»  управления  по  развитию
территорий  и  кадровой  политики  администрации
Жердевского муниципального округа Тамбовской
области;

Ремизов
Сергей Васильевич

заместитель  начальника  отдела  сельского
хозяйства администрации  округа
          (полномочия исключительно по ст. 19.6)

Гололобов
Александр Юрьевич

главный специалиста отдела по делам ГО и ЧС и
общественной  безопасности  администрации
округа
     (полномочия  исключительно  по  ст.  19.6,
частями 1, 2  статьи 19.7)